
Unlimitierte Minuten und SMS

Core

davon 27 GB in der EU max. 100 MBIT/S 
Down- & 50 MBIT/S Upload

Datenvolumen

mit Smartphone deiner Wahl

€19,90*

im Monat

Red Bull MOBILE Core
der sportliche Tarif

mit 4G/LTE-Geschwindigkeit 
im Netz von A1

Gratis Aktivierung

*Zzgl. jährliches Entgelt in Höhe von € 34,90/ Jahr.
Aktivierungsentgelt iHv € 49,90 entfällt. Speichermedienvergütung €3 einmalig. 
24 Monate Vertragsbindung. Das Jährliche Grundentgelt in Höhe von € 34,90 wird 
pro Jahr im Voraus verrechnet und bei unterjähriger Beendigung aliquot rück-
erstattet. Angegebene Geschwindigkeiten stellen die technisch freigeschalteten 
Maximalgeschwindigkeiten im Funknetz dar. Die geschätzte maximale Geschwin-
digkeit ist abhängig von verschiedenen Faktoren, wie z.B. LTE Netz-verfügbarkeit, 
Bandbreiten-Service-Kategorie, Endgerät, Zellauslastung und Witterung. Angebot 
bis auf Widerruf, vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. 
Details auf www.redbullmobile.at/agb/.

99,-99,-****

Unlimitierte Minuten und SMS

Core

davon 27 GB in der EU max. 100 MBIT/S 
Down- & 50 MBIT/S Upload

Datenvolumen

mit Smartphone deiner Wahl

€19,90*

im Monat

Red Bull MOBILE Core
der sportliche Tarif

mit 4G/LTE-Geschwindigkeit 
im Netz von A1

Gratis Aktivierung

*Zzgl. jährliches Entgelt in Höhe von € 34,90/ Jahr.
Aktivierungsentgelt iHv € 49,90 entfällt. Speichermedienvergütung €3 einmalig. 
24 Monate Vertragsbindung. Das Jährliche Grundentgelt in Höhe von € 34,90 wird 
pro Jahr im Voraus verrechnet und bei unterjähriger Beendigung aliquot rück-
erstattet. Angegebene Geschwindigkeiten stellen die technisch freigeschalteten 
Maximalgeschwindigkeiten im Funknetz dar. Die geschätzte maximale Geschwin-
digkeit ist abhängig von verschiedenen Faktoren, wie z.B. LTE Netz-verfügbarkeit, 
Bandbreiten-Service-Kategorie, Endgerät, Zellauslastung und Witterung. Angebot 
bis auf Widerruf, vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. 
Details auf www.redbullmobile.at/agb/.

Unlimitierte Minuten und SMS

Core

davon 27 GB in der EU max. 100 MBIT/S 
Down- & 50 MBIT/S Upload

Datenvolumen

mit Smartphone deiner Wahl

€19,90*

im Monat

Red Bull MOBILE Core
der sportliche Tarif

mit 4G/LTE-Geschwindigkeit 
im Netz von A1

Gratis Aktivierung

*Zzgl. jährliches Entgelt in Höhe von € 34,90/ Jahr.
Aktivierungsentgelt iHv € 49,90 entfällt. Speichermedienvergütung €3 einmalig. 
24 Monate Vertragsbindung. Das Jährliche Grundentgelt in Höhe von € 34,90 wird 
pro Jahr im Voraus verrechnet und bei unterjähriger Beendigung aliquot rück-
erstattet. Angegebene Geschwindigkeiten stellen die technisch freigeschalteten 
Maximalgeschwindigkeiten im Funknetz dar. Die geschätzte maximale Geschwin-
digkeit ist abhängig von verschiedenen Faktoren, wie z.B. LTE Netz-verfügbarkeit, 
Bandbreiten-Service-Kategorie, Endgerät, Zellauslastung und Witterung. Angebot 
bis auf Widerruf, vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. 
Details auf www.redbullmobile.at/agb/.

41%
RABATT 

für 6
Monate

€ 16,64*
monatlich

€ 28,20*

UNLIMITIERTE
MIN & SMS114 GB

STARTE DAS JAHR

SMART!
SMART 114
HANDYTARIF

*Zzgl. € 12 jährl. Servicepau-
schale, € 3 URA, € 14,90 
Aktivierungsentgelt. 24 
Monate MVD.

*Details siehe Seite 04.

iPhone 12

0,-0,-**Anzahlung

15,- Handyrate / 
pro Monat im 

Tarif SMART 114

***Nähere Informationen auf Seite 7.

HI NEUES JAHR,
BYE ALTES 
SMARTPHONE!

Hi!Magenta 
Smartphone 

40 GB
€ 22 

MTL.

KEINE
SERVICEPAUSCHALE

03_132623_HARTLAUER_01_2024_VOICE_TITEL_42,5x91mm_HiMagenta.indd   103_132623_HARTLAUER_01_2024_VOICE_TITEL_42,5x91mm_HiMagenta.indd   105.12.23   16:2705.12.23   16:270,-0,-******

∞
Minuten 
& SMS

∞
Minuten 
& SMS

Unlimited S jetzt 
mit Xmas-Bonus 
um nur 22,82 € 
pro Monat sichern.*

Unlimitierte
5G-Daten

∞
Minuten 
& SMS

50 € Weihnachts-Bonus 
im Tarif Unlimited S 
um 24,90 € / Monat.*

Unbegrenzte
5G-Daten
Unbegrenzte

∞
Minuten 
& SMS

50 € Weihnachts-Bonus 

Unbegrenzte
5G-Daten∞
Unbegrenzte
5G-Daten

50 50 €€
geschenkt

∞
Minuten 
& SMS

50 € Weihnachts-Bonus 
im Tarif Unlimited S 
um 24,90 € / Monat.*

Unbegrenzte
5G-Daten
Unbegrenzte

∞
Minuten 
& SMS

50 € Weihnachts-Bonus 

Unbegrenzte
5G-Daten∞
Unbegrenzte
5G-Daten

50 50 €€
geschenkt

Hartlauer schenkt Ihnen  
zu jeder Drei Anmeldung € 33,-  
für Zubehör oder Dienstleistung
****Details siehe S. 05

∞
Minuten 
& SMS

∞
Minuten 
& SMS

Unlimited S jetzt 
mit Xmas-Bonus 
um nur 22,82 € 
pro Monat sichern.*

Unlimitierte
5G-Daten∞

Minuten 
& SMS

∞
Minuten 
& SMS

Unlimited S jetzt 
mit Xmas-Bonus 
um nur 22,82 € 
pro Monat sichern.*

Unlimitierte
5G-Daten∞

Minuten 
& SMS

∞
Minuten 
& SMS

Unlimited S jetzt 
mit Xmas-Bonus 
um nur 22,82 € 
pro Monat sichern.*

Unlimitierte
5G-Daten

0,-0,-********

Einfach MEHR
Verbundenheit
im neuen Jahr.
Beim Testsieger beraten lassen  
und Ihren Tarif optimieren.

Aktionscodes siehe Rückseite

Jetzt Jahresrückblick als 
Fotobuch gestalten!

Jetzt kostenlosen Beratungstermin vereinbaren!

hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.Jänner 2024
Aktuelle Trends & Infos auf

@hartlauerat@loewennews

https://www.hartlauer.at?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/hartlauer-foto-world.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_FO
https://www.hartlauer.at/neujahr.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_ALLG
https://www.hartlauer.at/mtel-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/red-bull-mobile-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/magenta-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/drei-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/terminvereinbarung.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
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Einfach MEHR Vorteile

Die angegebenen Stattpreise beziehen sich auf den niedrigsten, innerhalb der letzten 30 Tage vor Anwendung der Preisermäßigung von uns verlangten Preises, bei Sets die Summe der Einzelverkaufspreise.
Die beworbenen Produkte sind nicht in jedem Geschäft lagernd – auf Bestellung erhältlich. Abgabe der Ware erfolgt nur in Haushaltsmengen. Gültig, solange der Vorrat reicht. Die Angabe der verfügbaren Speicherkapazitäten ist 
aufgrund der Mobiltelefon-Software geringer. Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die dargestellten Preise sind per 27.12. gültig und können sich ändern. Die tagesaktuellen, gültigen Preise finden Sie in Ihrem Hartlauer Geschäft 

oder online unter www.hartlauer.at.

Als Hartlauer Kunde genießen Sie exklusive Vorteile!  
Sparen Sie 15% auf Zubehör beim Kauf eines neuen Smartphones bzw. Kamera oder 

bezahlen Sie bequem in Monatsraten den Kaufpreis ohne zusätzlichen Kosten ab. 
Tigern Sie gleich zum Löwen!

Einfach MEHR
löwenstarke Vorteile.

Alle Vorteile auf einen Blick

-15% auf Zubehör 
bei Kamerakauf

Unabhängige Beratung 
zu allen gängigen 

Mobilfunkanbietern
Smartphone Rückkauf 

um mind. 25,-
-15% auf Zubehör 

bei Smartphonekauf

0% Santander 
Finanzierung 

25€ CEWE Gutschein 
bei Smartphonekauf

25€ 
CEWE  

Gutschein 

Kamera- und 
Objektiv-Rückkauf

Leos Punkte sammeln 
und einlösen

Immer in Ihrer Nähe
160x in Österreich

https://www.hartlauer.at/handy-profi.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK


hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.

MEIN HANDY-PROFI

Einfach MEHR
Services für Sie!
Vom Einrichten der Apps bis zur Anmeldung Ihres 
neuen Tarifs: Wenn es um das Thema Smartphone 
geht, sind Sie bei den Hartlauer Handy-Profis 
genau richtig. Erleben Sie den einmaligen Service  
selbst – im Hartlauer Geschäft in Ihrer Nähe!

Alles rund um Ihr Smartphone.
Beratung zu allen großen Mobilfunkanbietern:  

objektiv & voller Wissen.

Erstanmeldung und Vertragsverlängerung  
Ihrer Handy- & Internettarife.

Smartstart Ersteinrichtungsservice & Datenübertragung von Smartphones,  
Tastenhandys, Smartwatch, Tablet und Kinderschutz 

Displayschutz aufkleben 

Wertkartenregistrierung 

Koppelung mit anderen Geräten 

uvm.

Alle Services auf einen Blick

Einige Services sind kostenpflichtig.  
Vorteilspreise für Löwenclub-Mitglieder

https://www.hartlauer.at/handy-profi.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
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Jetzt von der Drei Aktion mit 33,- Sofortrabatt profitierenEinfach 
MEHR

Stattpreiserklärung siehe S. 02-03.

0,-0,-**
5,- Handyrate / pro Monat im Tarif SMART 114

Anzahlung

Einfach MEHR
Service von Ihrem Handy-Profi

Jetzt alle Services entdecken 

Beratung zu allen großen 
Mobilfunkanbietern: 

objektiv & voller Wissen.

Erstanmeldung und 
Vertragsverlängerung Ihrer 

Handy- & Internettarife.

Rundum-Service wie 
Smartphone-Ersteinrichtung 

& Datenübertragung.

iPhone 11
64GB
MTEL

KOMMUNIKATION  
AUF NEUEM LEVEL

0,-0,-**
10,- Handyrate / pro Monat im Tarif SMART 114

Anzahlung

12 LITE 128GB
MTEL

VON PIXEL BIS 
PERFORMANCE

Alle MTEL Handy-Tarife auf einen Blick!

https://www.hartlauer.at/mtel-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/handy-profi.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK


MEIN HANDY-PROFI

hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.**Gültig bei Drei Voice Anmeldung mit 24 Monatsbindung. €33,- werden  
gleich beim Kauf abgezogen. Keine Barablöse möglich. Bis auf Widerruf.

27 € Servicepauschale / Jahr. 24 Monate Mindestvertrags-
dauer. 22,82 € / Monat inkl. 50 € Xmas-Bonus für die ersten 
24 Monate, danach 24,90 € / Monat. 3 € URA / Smartphone. 
5G regional verfügbar. Details: drei.at/xmas

*

Unlimited S jetzt mit Xmas-Bonus 
um nur 22,82 € / Monat sichern.*

∞
Minuten 
& SMS

Unlimitierte
5G-Daten

Unlimited S jetzt mit Xmas-Bonus 

∞
Minuten 
& SMS

∞
Minuten 
& SMS

Unlimitierte
5G-Daten

Unlimited XXL jetzt mit Xmas-Bonus 
um nur 56,65 € / Monat sichern.*

∞
Minuten 
& SMS

Unlimited XXL jetzt mit Xmas-Bonus 

27 € Servicepauschale / Jahr. 24 Monate Mindestvertrags-
dauer. 56,65 € / Monat inkl. 150 € Xmas-Bonus für die ersten 
24 Monate, danach 62,90 € / Monat. 3 € URA / Smartphone. 
5G regional verfügbar. Details: drei.at/xmas

*

0,-0,-**
um

0,-0,-**
um

0,-0,-**
um

0,-0,-**
um

GALAXY A54 5G
DREI

GROSSARTIGES  
LEICHT GEMACHT

Bei Anmeldung € 33,-
Sofortrabatt dazu**

Bei Anmeldung € 33,-
Sofortrabatt dazu**

Bei Anmeldung € 33,-
Sofortrabatt dazu**

Bei Anmeldung € 33,-
Sofortrabatt dazu**

DREI

SO SCHÖN,  
SO STARK

V29 5G
DREI

EXTREM LEISTUNGS- 
STARKER AKKU

GALAXY S23
DREI

SCHNELL  
UND PRÄZISE

5G-Router
und Aktivierung

gratis

5G-Router
und Aktivierungund Aktivierung

5G-Router
und Aktivierung

gratisZum Internet-Tarif für zuhause 
DataNet 200 inkl. Xmas-Bonus 
um nur 32,98 € / Monat.*

7070
Xmas-Bonus

Samsung 
50“ 4K SmartTV

198 €*

27 € Servicepauschale / Jahr. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Samsung 50AU7090 SmartTV um 198 € bei Neuanmeldung zum Tarif DataNet 200 
inkl. 70 € Xmas-Bonus um 32,98 € / Monat für die ersten 24 Monate, danach 35,90 € / Monat. Solange der Vorrat reicht. Details: drei.at/xmas

*

Alle Drei Handy-Tarife auf einen Blick!

https://www.hartlauer.at/drei-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/drei-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/drei-internettarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK


06-07
Stattpreiserklärung siehe S. 02-03.

Jetzt Ihren Handy-Profi in der Nähe finden!Einfach 
MEHR

0,-0,-**
um

* Zzgl. Jährliches Entgelt € 34,90.
Bei Neubestellung von A1 (Glasfaser) Internet 50 –1000 entfällt für A1 Internet Neukunden 6 Monate das monatliche Grundentgelt, danach ab € 34,90 (für Internet 50). Bindung 24 Monate. Beworbene 
Ersparnis im Vergleich zur Nichtinanspruchnahme der Aktion und Bestellung von A1 Internet 50 ohne 24 Monate MVD. Angebotsverfügbarkeit vom Herstellort abhängig (unter A1.net/verfuegbarkeit 
abfragbar). Geschwindigkeiten in Mbit/s sind Maximalangaben (bis zu). Details auf A1.net.

Herstellung gratis

A1 Internet 50

50 Mbit/s 
 Download-Speed

10 Mbit/s 
 Upload-Speed

6 Monats-Entgelte gratis*

€ 3490* 

monatliches Grundentgelt

€ 20940*

sparen

A1_FHAZ_Hartlauer_Katalog_Jaenner_6M_220x107ssp_ICv2.indd   1A1_FHAZ_Hartlauer_Katalog_Jaenner_6M_220x107ssp_ICv2.indd   1 04.12.23   15:2104.12.23   15:21

GALAXY A14
RED BULL MOBILE

IDEAL FÜR GAMER

0,-0,-**
um

Y52S
RED BULL MOBILE

FÜR DEN PERFEKTEN SCHUSS

Alle A1 Handy-Tarife auf einen Blick!

*zzgl. Jährliches Entgelt € 34,90/ Jahr.
Mindestvertragsdauer 24 Monate. Speichermedienvergütung € 3  ein-
malig. Aktivierungsentgelt iHv € 49,90 entfällt. Angegebene Ge-
schwindigkeiten stellen die technisch freigeschalteten Maximal-
geschwindigkeiten im Funknetz dar. Die geschätzte maximale Ge-
schwindigkeit ist abhängig von verschiedenen Faktoren, wie z.B. LTE 
Netzverfügbarkeit, Bandbreiten-Service-Kategorie, Endgerät, Zellaus-
lastung und Witterung. Angebot gültig bis auf Widerruf, vorbehaltlich 
Satz- und Druckfehler. Details aufwww.redbullmobile.at/.

Unlimitierte Minuten & SMS

Core

€19,90*

im Monat

Datenvolumen

max. 100 MBit/S Down- 
& 50 MBit/S Upload

Gratis 
Aktivierung

https://www.hartlauer.at/red-bull-mobile-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/a1-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK


MEIN HANDY-PROFI

hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.

VERBINDET 
EUCH MEHR

*Zzgl. Aktivierungsentgelt € 19,99 (statt € 39,99). Rabattierung der mtl. Grundgebühr (GGB) auf € 15 für die ersten 12 Monate für Internet gültig für Neukunden bzw. Rabattierung der mtl. GGB auf € 10 für die ersten  
 12 Monate für Internet gültig bei Zusatzanmeldung zu bestehendem Mobilfunk-Sprachtarif bzw. gültig bei Neubestellung mit Jugendtarif bis auf Widerruf (ausgenommen DSL-, Hi!Magenta- sowie Tablet-Internet). 24 Monate 
Mindestvertragsdauer. Ab dem 13. Monat Verrechnung der regulären mtl. GGB lt. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung (z. B. Internet L um € 55 mtl. GGB). Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Bandbreiten 
verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Preise und Details auf magenta.at.
Basierend auf einer Analyse von Ookla® von Speedtest Intelligence® Daten für Q1–Q2 2023. Ookla-Marken werden unter Lizenz verwendet und mit Genehmigung abgedruckt. Schnellstes Internet bestätigt von Ookla aufgrund 
Testsieges in den Kategorien schnellstes Mobil- sowie Festnetz Österreichs.

AB€ 10 MTL.

600 MBIT/S

FÜR 12 MONATE*

BIS ZU 

VERBINDET EUCH DAHEIM 
IN UNSEREM SCHNELLSTEN 
NETZ IN DER MAGENTA 
FAMILY.

01_132623_HARTLAUER_01_2024_DATA_220x107mm_BB XMAS.indd   101_132623_HARTLAUER_01_2024_DATA_220x107mm_BB XMAS.indd   1 30.11.23   11:5630.11.23   11:56

Keine Servicepauschale,  
kein Aktivierungsentgelt.
*Zzgl. Urheberrechtsabgabe € 3. Ange  bot gültig bis auf  
Widerruf für Erst- und Zusatzanmeldungen im Tarif 
Hi!Magenta Smartphone um € 22 mtl. Grundgebühr 
mit 24 Monaten Mindestvertragsdauer. Tarif ist nicht 
5G-fähig. Preise und Details auf himagenta.at

Hi!Magenta 
Smartphone 

40 GB
€ 22*

MTL.

HI NEUES JAHR,
BYE ALTES SMARTPHONE!

01_132623_HARTLAUER_01_2024_VOICE_60x98mm_HiMagenta.indd   101_132623_HARTLAUER_01_2024_VOICE_60x98mm_HiMagenta.indd   130.11.23   13:3330.11.23   13:33

0,-0,-**
um

GALAXY A34 5G
MAGENTA

MEHR „AWESOME“

REDMI NOTE 12 5G
MAGENTA

REIFE LEISTUNG IN JEDER HINSICHT 

0,-0,-**
um

Alle Magenta Handy-Tarife auf einen Blick!

https://www.hartlauer.at/magenta-handytarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/magenta-internettarife.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
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*Stattpreiserklärung siehe S. 02-03.
**Bei Beauftragung einer Hörgergeräteversorgung ab 02.01.2024 sparen Sie auf ein Samsung Galaxy A54 128GB 5G Dual-SIM, ein iPhone 14 128GB oder ein Emporia Smart.6 5G  25% bei gleichzeitigem Kauf einer  

Hörgeräteversorgung ab der PREMIUM-Kategorie. Der Rabatt wird auf den tagesaktuellen Verkaufspreis gewährt. Nicht mit anderen Aktionen aus dem Geschäftsbereich Handy kombinierbar. Die Aktion ist gültig bis auf Widerruf.
***Bei Einlösung von 10.000 Leos. Mehr auf hartlauer.at/loewenclub.

Alle Vorteile für Sie auf einen BlickEinfach 
MEHR

Bis zuMIT LEOS SPAREN 

Exklusiv für 

Löwenclub-Mitglieder

BIS 
ZU -10%

***

50MP+10MP+12MP 
Triple-Backkamera
12MP Frontkamera
Dual-SIM  
(inkl. eSIM Support)

Dual-SIM
(inkl. eSIM Support)

50MP+10MP+12MP 
Triple-Backkamera
12MP Frontkamera

779,-779,-
128GB

999,-999,-
256GB

OFFEN FÜR ALLE NETZE

VIRTUELLE WELT WIE ECHT
•  6,4“ FHD+ Dynamic  

AMOLED 2X Display
•  64-bit 4 nm Octa-Core  

Exynos 2200
•  4.500mAh Akku  

mit 25W Schnellladen

Dual-SIM
(inkl. eSIM Support)

50MP+8MP+12MP 
Triple-Backkamera
10MP Frontkamera

699,-699,-
128GB

159,-159,-
64GB

Dual-SIM
(inkl. eSIM Support)

50MP+12MP+5MP 
Triple-Backkamera
32MP Frontkamera

389,-389,-
128GB291,75

BEI GLEICHZEITIGEM
HÖRGERÄTEKAUF**

AKTION

249,249,9595
64GB

Variante 5G 299,95
179,179,9595

64GB

Variante 4G 219,95

Keine Kosten oder Gebühren  
0,0% eff.p.a, Laufzeit: 24 Monate****

Finanzierung ab 100,-
Auch

 im
 

Onlin
esh

op!

TABLET

IMMERSIVES ENTERTAINMENT 
IM HANDLICHEN FORMAT
•  8,7“ WXGA+ PLS  

LCD Display mit 60Hz
•  MediaTek Helio G99  

Prozessor 
•  5.100mAh Akku mit  

15W Schnellladen
•  Samsung Kids Modus

TABLET

STARKE PERFORMANCE FÜR
GAMING UND ARBEITEN
•  11,0” WUXGA PLS  

LCD Display mit 90Hz
•  Qualcomm Snapdragon  

695 5G Octa-Core Prozessor 
•  7.040mAh Akku mit 

15W Schnellladen
•  Quad-Lautsprecher

OFFEN FÜR ALLE NETZE

IHR BEGLEITER IN  
RICHTUNG „AWESOME“
•  6,4“ FHD+ Super AMOLED 

Infinity-O Display mit 120Hz
•  5nm 64Bit Octa-Core-Prozessor
•  IP67 staub- und  

wasserresistent

OFFEN FÜR ALLE NETZE

ALLES NUR NICHT ALLTÄGLICH
•  6,6“ FHD+ PLS LCD  

Infinity-V Display mit 90Hz
•  50MP Hauptkamera
•  64Bit Octa-Core Prozessor
•  5.000mAh mit  

15W Schnellladefunktion

OFFEN FÜR ALLE NETZE

EIN DESIGN FÜR 
HÖCHSTLEISTUNG
•  6,6“ FHD+ Dynamic AMOLED  

2X Infinity-O Display
•   64Bit 4nm Octa-Core 

Snapdragon 8 Gen 2 Prozessor
•  4.700mAh Akku mit  

45W Super-Schnellladen

OFFEN FÜR ALLE NETZE

IHR LEBEN, IHRE BÜHNE
•  6,1“ FHD+ Dynamic AMOLED  

2X Infinity-O Display
•   64Bit 4nm Octa-Core 

Snapdragon 8 Gen 2 Prozessor
•  3.900mAh Akku mit  

25W Schnellladen

OFFEN FÜR ALLE NETZE

„AWESOME“  
FÜR ALLE SINNE
•  6,6“ FHD+ Super  

AMOLED Infinity-U  
Display mit 120Hz

•  5.000 mAh Akku mit  
25W Super-Schnellladen

Dual-SIM

48MP+8MP+5MP 
Triple-Backkamera
13MP Frontkamera

319,-319,-
128GB

Dual-SIM

50MP+2MP+2MP 
Triple-Backkamera
13MP Frontkamera

8MP Hauptkamera 
2MP Frontkamera

8MP Hauptkamera 
5MP Frontkamera

hartlauer.at/finanzierung

https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-s23-ds-5g-128gb-phantom-black/ERP_ARTICLE_610079124.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-s23--ds-5g-256gb-phantom-black/ERP_ARTICLE_610078972.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-s23-fe-128gb-graphite/ERP_ARTICLE_180000711.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/ERP_ARTICLE_610078850.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-a54-128gb-5g-awesome-graphite-dual-sim/ERP_ARTICLE_610078675.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/0-prozent-finanzierung.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/ERP_ARTICLE_180000418.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/ERP_ARTICLE_180000427.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-a34-128gb-5g-awesome-graphite-dual-sim/ERP_ARTICLE_610078735.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK


MEIN HANDY-PROFI

hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.
****Repräsentatives Berechnungsbeispiel für eine Ware mit einem Kaufpreis von € 1.000,–: 
Gesamtkreditbetrag € 1.000,– ; Laufzeit 24 Monate; 0% p. a. Soll- und Effektivzinssatz;  
Rate € 41,67/Monat; zu zahlender Gesamtbetrag € 1.000,– ; Bankübliche Bonitätskriterien  
vorausgesetzt. Die Finanzierungsentscheidung obliegt unserer Partnerbank, der Santander  
Consumer Bank GmbH. Nähere Infos auf hartlauer.at/finanzierung.

REDMI NOTE 12 PRO
OFFEN FÜR ALLE NETZE

MEISTERHAFTES DESIGN
•  6,67“ FHD+ AMOLED 

DotDisplay
•  MediaTek Dimensity 1.080
•  Akku mit 5.000mAh
•  MIUI14, Android 12

Dual-SIM

50+8+2MP  
Triple-Backkamera 
16MP Frontkamera

289,-289,-
128GB

REDMI NOTE 12
OFFEN FÜR ALLE NETZE

MACHEN SIE IHR  
LEBEN BUNTER
•  6,67“ AMOLED DotDisplay
•  Snapdragon 685
•  4GB RAM 128GB intern
•  MIUI 14, Android 12

Dual-SIM

50MP+8MP+2MP 
Triple-Backkamera 
13MP Frontkamera

169,-169,-
128GB 

OFFEN FÜR ALLE NETZE

EINZIGARTIG VIELSEITIG
•  6,1“ Super Retina  

XDR Display
•  Der Kinomodus fügt 

automatisch geringe 
Tiefenschärfe hinzu und 
verschiebt den Fokus in  
Ihren Videos

•  Zwei-Kamera-System mit 
12MP Hauptkamera und  
Ultraweitwinkel

12MP+12MP  
Dual-Backkamera 
12MP Frontkamera

iPhone 13

679,-679,-
128GB

799,-799,-
128GB

AKTION

599,25
BEI GLEICHZEITIGEM
HÖRGERÄTEKAUF**

OFFEN FÜR ALLE NETZE

EIN RIESIGER SCHRITT 
NACH VORNE

iPhone 14

12MP Backkamera 
7MP Frontkamera

OFFEN FÜR ALLE NETZE

HOLEN SIE SICH  
DAS UPGRADE
•  6,1“ Super Retina  

XDR-Display
•  A16 Bionic Chip
•  USB-C  

Konnektivität

iPhone 15

48MP Backkamera 
12MP Frontkamera

oder 24 x 39,54****
949,-949,-

128GB

C32
OFFEN FÜR ALLE NETZE

BEREIT, MIT IHNEN DEN 
TAG ZU BESTREITEN
•  6,52“ Display mit  

Sicherheitsglas
•  Octa-Core Prozessor
•  64GB interner Speicher
•  Android 13

50MP Backkamera 
8MP Frontkamera

Dual-SIM 129,-129,-
64GB

SMART.6 5G
OFFEN FÜR ALLE NETZE

 TOP-TECHNIK UND EINFACH

50MP+2MP+TOF MP 
Triple-Backkamera
8MP Frontkamera

369,-369,-

AKTION

276,75
BEI GLEICHZEITIGEM
HÖRGERÄTEKAUF**

Y36
OFFEN FÜR ALLE NETZE

AUSSERGEWÖHNLICHES 
DESIGN
•  6,64“ LCD Display
•  5.000mAh Akku
•  Snapdragon® 680 Prozessor
•  44W FlashCharge

199,-199,-
256GB SpeicherwunderDual-SIM

50MP  
Tripple-Backkamera
16MP Frontkamera

Alle Produkte vom Flugblatt jetzt online shoppen!

REDMI 13C
OFFEN FÜR ALLE NETZE

SMARTER DENN JE
•  6,74“ 90Hz Display
•  Octa-Core Prozessor
•  5.000mAh Akku  

mit 18W Schnellladen

Dual-SIM

50MP+2MP 
Triple-Backkamera 
8MP Frontkamera

129,-129,-
128GB 

https://www.hartlauer.at/produkt/xiaomi-redmi-note-12-pro-5g-128gb-schwarz/ERP_ARTICLE_610078485.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/xiaomi-redmi-note-12-4g-128gb-schwarz/ERP_ARTICLE_610078514.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-iphone-13-128gb-midnight/ERP_ARTICLE_610082154.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-iphone-14-128gb-midnight/ERP_ARTICLE_610079772.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-iphone-15-128gb-black/ERP_ARTICLE_610077615.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
www.hartlauer.at/aktuelle-angebote/neujahrsaktionen/?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/nokia-c32-ds-64gb-charcoal/ERP_ARTICLE_610078545.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/vivo-y36-256gb-4g-meteor-black-dual-sim/ERP_ARTICLE_610077402.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/emporia-smart.6-5g-black/ERP_ARTICLE_610078332.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
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Einfach MEHR Vorteile

*Details zur Santander 0% Finanzierung auf Seite 09.
**Stand 16.11.2023. Smartphone oder Kamera lassen sich ein- und ausschalten, starten normalund haben gewöhnliche Gebrauchsspuren. Alle Displays und Tasten funktionieren. Die Geräte weisen keine sichtbaren Beschädigungen auf. 

Der genaue Rückkaufsbetrag ist abhängig von der vollen Funktionsfähigkeit, Alter und Zustand. Nähere Infos auf hartlauer.at/handy-rueckkauf und hartlauer.at/kamera-rueckkauf

Mit der Santander 0% Finanzierung zahlen Sie  
2 Jahre lang 39,54 mtl.

Gerätepreis 949,-949,-
Laufzeit 24 39,39,54 54 mtl.=

Finanzierung
ab 100,-

In Raten zahlen  
ohne Zusatzkosten

0,0% eff.p.a,  
Laufzeit: 6 - 24 Monate*

VORTEILE
Löwenstarke

Hartlauer Handy- und 
Kamera-Rückkauf

Sie erhalten garantiert mind. 25€ für Ihr altes, funktionsfähiges** Gerät –  
egal, ob Smartphone, Kamera oder Objektiv – beim Kauf eines Neuen ab  

einem Einkaufswert von 100€. Sie haben noch keinen passenden Ersatz gefunden?  
Einfach den Betrag als Shopping Card ausstellen lassen und später einlösen.

Preis Samsung Galaxy A54: 
 
- Rückkaufpreis  
iPhone 13 128GB: 
 
Endpreis:

389,- 
 

283,50** 

 
105,50

Unser Rechenbeispiel: 25€
GARANTIERT

SPAREN!

 iPhone 15

https://www.hartlauer.at/0-prozent-finanzierung.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/kamera-und-objektivrueckkauf.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK


hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.

MEIN HANDY-PROFI

VORTEILE
Löwenstarke

LÖWENCLUB

Auf die Leos, fertig, los!
Wer kann zu zahlreichen Vorteilen und Vergünstigungen –  
sogar auf bereits bestehende Aktionspreise – schon Nein  
sagen? Sie nicht? Dann werden Sie Mitglied im Löwenclub!  
Mit jedem Einkauf sammeln Sie Punkte in Form von Leos  
und können diese als Sofortrabatt eintauschen.

Jetzt registrieren auf hartlauer.at/loewenclub oder in einem  
der 160 Hartlauer Geschäfte und sichern Sie sich so bis zu  
10% Preisvorteil auf das gesamte Sortiment!

Jetzt Mitglied werden

Einfach MEHR
mit dem Hartlauer Löwenclub!

Bis zu –10% 
Sofortrabatt

Geburtstags-
überraschung

Mehr auf 
hartlauer.at/ 
loewenclub

Leos 
sammeln

Aktionen entdecken

Einfach MEHR
Foto Aktionen

https://www.hartlauer.at/loewenclub.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/foto-aktionen.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK


Einfach MEHR im neuen Jahr

*Stattpreiserklärung siehe S. 02-03
Nur für Zwecke des allgemeinen Wohlbefindens und Fitness bestimmt. Nicht für Nachweis, Diagnose oder Behandlung einer Krankheit oder eines medizinischen Leidens gedacht. Die Messungen dienen nur als persönliche 

 Referenz. Bitte konsultieren Sie für Ratschläge einen Arzt. Bei Verwendung der beworbenen Medizinprodukte ist die Gebrauchsanweisung genau zu beachten und erforderlichenfalls der Rat eines Arztes, Zahnarztes, Dentisten,  
Apothekers oder einer sonstigen aufgrund ihrer beruflichen Ausbildung dazu befugten Person einzuholen.12-13

oder 24 x 19,99***

SLB 40
ULTRASCHALLVERNEBLER 

FÜR EINE IDEALE RAUMLUFT
•  Mikrofeine Zerstäubung  

mit Ultraschall
•  Für Räume bis  

ca. 30m² geeignet
•  Abnehmbarer 4l Wassertank
•  Zwei 360° Nebeldüsen
•  Abschaltautomatik bei  

leerem Tank

-20%

STATT 59,95* NUR

47,95

AKTION

HM 16
THERMO-HYGROMETER 

PERFEKTE KONTROLLE  
VON TEMPERATUR UND 
LUFTFEUCHTIGKEIT
•  Anzeige von Temperatur 

und Luftfeuchtigkeit 
•  Smiley Display 
•  Thermo-Hygrometer zum 

Stellen oder Hängen 
STATT 18,95* NUR

17,99

CO2 MESSGERÄT
LUFTQUALITÄTSMESSER

INTELLIGENTE 
KALIBRIERUNG
•  Farbdisplay mit Einstufung 

der Luftqualität
•  Temperaturanzeige
•  Feuchtigkeitsanzeige
•  Datum und Uhrzeitfunktion

24,24,9999

SMARTWATCH

SMARTER. HELLER. POWER.
•  Apple S9 Chip
•  Sturzerkennung
•  IP6X staubgeschützt,  

schwimmfest bis zu 50m

Apple Watch 
Series 9

Smartwatch  
für Profis

SMARTWATCH

ECHT ZEITLOS
•  Telefonieren via Mikrofon 

und Lautsprecher
•  Benachrichtigungen  

(SMS, Whatsapp, Anrufe, 
Email, Kalender, Apps)

SMARTWATCH

ZEIT FÜR GROSSE LEISTUNG
•  1,3“ Touchdisplay
•  Schlafcoach & Stress  

Management

Smartwatch  
für Fortgeschrittene

IGNITE 3 
SMARTWATCH

FINDEN SIE IHREN RHYTHMUS
•  1,28“ AMOLED-Display 

Akkulaufzeit bis zu 120h
•  Wohlbefinden- und 

Schlaftracking

SMARTWATCH

KANN SCHÖN VIEL.  
FÜR GANZ SCHÖN WENIG.
•  Anrufe annehmen und 

Textnachrichten beantworten  
vom Handgelenk aus

•  Bis zu 20% schneller als  
die vorherige Apple Watch SE

Apple Watch SE

Smartwatch  
für Fortgeschrittene

279,279,9999
Version 40mm

ADVENTURE
SMARTWATCH

PULSMESSUNG AM 
HANDGELENK
•  1,32“ Touchdisplay
•  GPS Funktion 

59,59,9999

NEU -10%

STATT 299,99* NUR

269,99

AKTIONErhältlich  
im Hartlauer  
Plus-Sortiment

479,479,9999
Version GPS 45mm

Bis zu 2 Tage 

Akkulaufzeit
Bis zu 2 Tage 

Akkulaufzeit

Bis zu 1 Tag 

Akkulaufzeit
Bis zu 1 Tag 

Akkulaufzeit

Bis zu 10 Tage 

Akkulaufzeit
Bis zu 5 Tage 

Akkulaufzeit

Smartwatch  
für Anfänger

MIT LEOS SPAREN 

Exklusiv für 

Löwenclub-Mitglieder

BIS 
ZU -10%

**

249,-249,-
Version 40mm

Version 44mm um 279,-
339,-339,-

Version 43mm

Version 47mm um 369,-

Smartwatch  
für Profis

Smartwatch  
für Profis

VORTEILE
Löwenstarke Hier mehr Produkte finden,

um fit und gesund zu bleiben. 
auf hartlauer.at/gesundheit

https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-watch6-44mm-silver/ERP_ARTICLE_590199652.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-watch-se-gps-alu-40mm-sportband-s-m-polarstern/ERP_ARTICLE_590096744.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-watch-s9-gps-alu-45mm-sportband-m-l-mitternacht/ERP_ARTICLE_590096820.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/iomi-adventure-smartwatch-schwarz/ERP_ARTICLE_180000186.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/produkt/polar-ignite-3-black-black/ERP_ARTICLE_590098664.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_TK
https://www.hartlauer.at/gesundheit.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_GE
https://www.hartlauer.at/produkt/beurer-hygrometer-hm-16/ERP_ARTICLE_830980626.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_GE
https://www.hartlauer.at/produkt/emporia-co2-messgeraet/ERP_ARTICLE_829988473.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_GE
https://www.hartlauer.at/produkt/slb-40-sanitas-ultraschallvernebler/ERP_ARTICLE_830978503.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_GE


MEIN HANDY-PROFI

hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.**Bei Einlösung von 10.000 Leos. Mehr auf hartlauer.at/loewenclub.
***Details zur Santander 0% Finanzierung auf Seite 09.

IL 11 100 WATT
INFRAROTLAMPE

WOHLTUENDE WÄRME
•  Bei Erkältungen  

und Muskel-
verspannungen

•  Exklusives Design
•  Maximale  

Sicherheit mit  
Schutzbrille und  
Schutzgitter

IN530
INHALATOR

MIT ZUBEHÖRSET
•  Inkl. Zerstäuberflasche, 

Erwachsenenmaske, 
Kindermaske, 
abgewinkeltes 
Mundstück, 
Nasenadapter, 
Babymaske, 
5 Ersatzfilter, 
Reißverschlusstasche19,19,9999

FIEBERTHERMOMETER
FIEBERTHERMOMETER

GESUNDHEIT IM BLICK
•  Fieberalarm: Warnton  

ab 37,8°C
•  Quecksilberfrei, 

wasserdicht, 
desinfektionsfähig

•  Signalton bei Messende
•  Abschaltautomatik
•  Inkl. 1 x 1,5V Batterie LR41 7,7,9999

VENU 3/3S
SMARTWATCH

FITNESS SMARTWATCH
•  Brillantes 1,4“ / 1,2“  

AMOLED Touchdisplay
•  Bluetooth-Telefonie am 

Handgelenk

Smartwatch  
für Fortgeschrittene

FENIX 7 PRO SOLAR
SMARTWATCH

OHNE KOMPROMISSE
•  Robuste Multisport-

Smartwatch mit großem  
1,4“ Touchdisplay

•  Vorinstalliertes Kartenmaterial

Smartwatch  
für Profis

-12%

STATT 749,99* NUR

659,99

AKTION

GARMIN EPIX PRO 
(GEN2) SERIE
SMARTWATCH

DESIGN-MULTISPORT- 
SMARTWATCH
•  1,4“ Touchdisplay
•  Mehr als 80 Sport- und Outdoor-Apps

Smartwatch  
für Profis

Smartwatch  
für Anfänger

LILY SPORT
SMARTWATCH

SMARTER TOUCHSCREEN
•  0,84“ Touchdisplay
•  Gesundheitsdaten am 

Handgelenk

Bis zu 14 Tage 
Akkulaufzeit

Bis zu 22 Tage 

Akkulaufzeit
Bis zu 16 Tage 

Akkulaufzeit

Bis zu 5 Tage 

Akkulaufzeit 169,169,9999

VIVOACTIVE 5
FITNESS SMARTWATCH

IHR COACH AM HANDGELENK
•  1,2“ AMOLED Touchdisplay
•  Rollstuhlmodus
•  Verbesserte Schlafanalyse 

(erkennt auch Nickerchen)

Smartwatch  
für Fortgeschrittene

Bis zu 11 Tage 
Akkulaufzeit

-10%

STATT 299,99* NUR

269,99

AKTION

Alle Produkte vom Flugblatt jetzt online shoppen!

44,44,9999

NEU
Venu 3Venu 3S

839,839,9999
Version 51mm

449,449,9999

https://www.hartlauer.at/produkt/garmin-fenix-7-pro-solar-slate-gray/ERP_ARTICLE_590097544.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/garmin-epix-pro--gen-2--51mm-schwarz-schiefergrau/ERP_ARTICLE_590097742.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/garmin-venu-3s-sage-gray-passivated/ERP_ARTICLE_590097263.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/garmin-lily-sport-achatgrau-rosegold/ERP_ARTICLE_590104124.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/garmin-vivoactive-5-schwarz-schiefergrau/ERP_ARTICLE_590097110.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
www.hartlauer.at/aktuelle-angebote/neujahrsaktionen/?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_ALLG
https://www.hartlauer.at/produkt/beurer-infrarotlampe-il-11-100-watt/ERP_ARTICLE_845379150.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_GE
https://www.hartlauer.at/produkt/medisana-in530-inhalator/ERP_ARTICLE_845379576.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_GE
https://www.hartlauer.at/produkt/beurer-fieberthermometer-ft-15-i/ERP_ARTICLE_829990040.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_GE
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*Stattpreiserklärung siehe S. 02-03.

**Aktion gültig bis 01.02.2024. Details in Ihrem Hartlauer Geschäft.

50% Bei Kauf eines Notebooks oder Tablet  
Rabatt auf ein                   Antivirus Programm**

17-CN1800NG
NOTEBOOK

HÖCHSTLEISTUNG ÜBER  
DEN GANZEN TAG
•  17,3“ (43,9cm) entspiegeltes  

Full HD Display
•  Intel® Core™ i5-1155G7 

Prozessor (bis zu 4,5GHz 
mit Intel® Turbo Boost-
Technologie, 8MB  
L3-Cache, 4 Kerne,  
8 Threads)

Wir digitalisieren Ihre alten Bilder, Dias und Negative

15S-FQ4802NG
NOTEBOOK

IMMER AN IHRER SEITE
•  15,6“ (39,6cm) 

entspiegeltes FHD Display
•  Intel® Core™ i5-1155G7 

Prozessor (bis zu 4,5GHz 
mit Intel® Turbo Boost-
Technologie, 8MB  
L3-Cache, 4 Kerne,  
8 Threads) 649,-649,- 79,79,9999

ENVY 6020E
ALL-IN-ONE-DRUCKER

EINFACH ZU BEDIENEN
•  Drucken, kopieren,  

scannen
•  Druckgeschwindigkeit  

bis zu 10 Seiten/Min. 
(Schwarzweiß) und  
7 Seiten/Min. (Farbe)

HP+ wählen und 
Vorteile sichern***

699,-699,-

Sicher 
von analog 
zu digital

Digitalisierung  
erfolgt direkt im 

Geschäft

Wir sichern Ihre Erinnerungen 
auf Wunsch auch auf USB-Stick 

oder Speicherkarte

Bringen Sie Ihre 
Lieblingserinnerungen 

vorbei

99,99,9999

XS1000 EXTERNE  
SSD USB 3.2
FESTPLATTE

ZUVERLÄSSIGE 
DATEISICHERUNG
•  Schlankes, kompaktes 

Design
•  Geschwindigkeiten  

von bis zu 1.050MB/s
•  Kapazitäten von bis zu 2TB

109,109,9999

G-DRIVE™  
ARMORATD™ 1TB
FESTPLATTE

ROBUSTE ALL-TERRAIN-
FESTPLATTE
•  USB-C™-Festplatte (5Gbit/s) 

zum schnellen Speichern und 
Sichern von Dateien mit bis zu 
140MB/s Lesegeschwindigkeit

DAP-X1860
WLAN-REPEATER

EINFACH MEHR  
WLAN ZU HAUSE
•  Hochgeschwindigkeit  

von bis zu 1.200Mbit/s
•  Mit allen Geräten 

kompatibel
•  Höchste Sicherheit  

WPA2/WPA3
•  Langlebig und zuverlässig

TAB M10 GEN 3
TABLET

MEHR SEHEN.  
MEHR HÖREN.
•  10,1“ (25,7cm)  

FHD-LCD-Display
•  Octa-Core- 

Prozessor

379,379,9595

9. GENERATION
TABLET

KANN MEHR. UND  
MACHT MEHR SPASS.
•  10,2“ Retina Display  

mit True Tone

8MP Backkamera 
12MP Frontkamera

iPad
TABLET

EINFACHE BEDIENUNG
•  Ladeschale &  

Wandhalterung
•  WhatsApp
•  Tablet-Ratgeber

13MP Backkamera 
5MP Frontkamera 199,199,9595

VORTEILE
Löwenstarke Jetzt zum Newsletter anmelden und 10€ 

Neukunden Gutschein erhalten!

29,29,9999

-11%

STATT 169,95* NUR

149,95

AKTION 32GB

64GB statt 189,95 -10% nur 169,95 

Einfach MEHR Erinnerungen

Jetzt anmelden

https://www.hartlauer.at/produkt/hp-15s-fq4802ng-i5-16gb-512gb-notebook/ERP_ARTICLE_500046481.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/hp-17-cn1800ng-i5-16gb-512gb-notebook/ERP_ARTICLE_500046465.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/hp-envy-6020e-all-in-one-drucker/ERP_ARTICLE_540062926.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-ipad-wi-fi-10-2--64gb-silber-9.-gen/ERP_ARTICLE_510034102.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/lenovo-tab-m10-gen3-tb328fu-10-1--wifi-32gb-grey/ERP_ARTICLE_510032746.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/emporia-tablet-32gb-lte-wifi-grau/ERP_ARTICLE_510033965.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/loewenclub.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/sandisk-professional-g-drive-armoratd-1tb-hd/ERP_ARTICLE_180000167.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/kingston-xs1000-externe-ssd-usb-3.2-gen-2/ERP_ARTICLE_180000176.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/d-link-dap-x1860-wlan-repeater/ERP_ARTICLE_520034846.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/digitalisierungsservice.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM


MEIN HANDY-PROFI

hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.***HP+ erfordert einen HP Account, eine Internetverbindung und die Entscheidung zur  
ausschließlichen Nutzung von Original HP Tinte während der Lebensdauer des Druckers.  
Alle Details auf hp.com/plus.

ESSENCE BLUETOOTH 
TRUE WIRELESS
KOPFHÖRER

ATEMBERAUBENDE 
SOUNDQUALITÄT
•  Musikgenuss mit perfekter 

Klangqualität (bis zu 6h) 
•  Sicheres Telefonieren mit 

höchstem Tragekomfort
•  Trendige und schlanke  

„Flip“ Box

Pro

Pro

Pro

Pro

KOPFHÖRER

VERWÖHNEN SIE  
IHRE OHREN
•  AKG-optimierter Sound  

mit 2-Wege-Lautsprechern
•  Active Noise Cancellation
•  Auto-Switching zwischen 

Smartphone, Tablet, PC und TV
•  IPX7-wassergeschützt
•  Bis zu 29h Akkulaufzeit  

mit Schnelllade-Funktion99,99,9999

KOPFHÖRER

FÜR EIN EXZELLENTES 
AUDIOERLEBNIS
•  Anpassungsfähiges  

Triple-Mikrofon
•  Leistungsstarkes ANC und 

ergonomisches Design
•  Exzellentes Audioerlebnis
•  Bis 30h Wiedergabe inkl. 

Ladecase

149,149,9999

2. GENERATION
KOPFHÖRER

EINFACH. KABELLOS. 
MAGISCH.
•  Schneller Zugriff 

auf Siri,  
indem Sie einfach 
„Hey Siri“ sagen

•  Insgesamt mehr als 
24h Wiedergabe 
mit dem Lightning 
Ladecase

AirPods

279,-279,-

2. GENERATION
KOPFHÖRER

VON SOUND AUF NEU
•  Mit MagSafe Ladecase
•  Bis zu 2x bessere aktive  

Geräuschunterdrückung
•  Bis zu 6 Stunden  

Batterielaufzeit
•  Insgesamt bis zu 30h  

Wiedergabe mit dem  
MagSafe Ladecase

AirPods Pro

18,-18,-

EXTREME® MICROSDXC™ 
UHS-I 128GB + ADAPTER
A2, V30, BIS 190MB/S
SPEICHERKARTE

DATENSCHATZ IM 
TASCHENFORMAT
•  Übertragungsgeschwindig-

keiten von bis zu 190MB/s  
Lesen und 90MB/s Schreiben

39,-39,-

EXTREME PRO® MICROSD™ 
256GB + ADAPTER
A2, V30, BIS 200MB/S
SPEICHERKARTE

MEHR PLATZ  
FÜR ERINNERUNGEN
•  Übertragungsgeschwindig- 

keiten von bis zu 200MB/s 
Lesen und 140MB/s Schreiben

ULTRA® MICROSDXC™  
UHS-I-KARTE 512GB + 
ADAPTER
A1, CLASS 10, 120MB/S
SPEICHERKARTE

SPEICHERN OHNE GRENZE
•  Übertragungsgeschwindig- 

keiten von bis zu 120MB/s

POWER PACK ALU15HD 
15000MAH
POWERBANK

SCHNELL UND  
UNTERWEGS LADEN
•  Kann drei Geräte  

gleichzeitig laden
•  Optimierter Ladevorgang 

schont den Akku
•  Zertifizierte Zellen für höchste 

Qualität und sicheres Laden

-42%

STATT 34,99* NUR

19,99

AKTION

59,-59,-

KOPFHÖRER

SOUND, WIE FÜR IHRE 
OHREN GEMACHT
•  Völlig neuer Look mit 

Premium-Ästhetik 
•  Mit nur 5min Ladezeit 

bis zu 60min Spielzeit 
genießen 

199,199,9999

3. GENERATION
KOPFHÖRER

UNGLAUBLICHER SOUND, 
DER SIE UMGIBT.
•  Personalisiertes 3D-Audio 

mit dynamischem Head 
Tracking sorgt für Sound 
überall um Sie herum

•  Insgesamt bis zu 30h 
Wiedergabe mit dem 
Lightning Ladecase

AirPods

Alle Produkte vom Flugblatt jetzt online shoppen!

69,-69,-

STATT 179,-* NUR

169,-

TRUE WIRELESS
KOPFHÖRER

KLANG OHNE GRENZEN
•  Maße: 46mmx62mmx26 mm
•  Silikon / Plastik
•  Aktives Noise Cancelling
•  Schweißresistent und 

wasserabweisend (IPX5)
•  4,5h Akkulaufzeit;  

15,5h gesamte Wieder-
gabezeit mit Ladecase

-73%

STATT 150,-* NUR

39,99

AKTION

Gültig solange der Vorrat reicht!

-60%

STATT 39,99* NUR

15,99

AKTION

https://www.hartlauer.at/produkt/hama-power-pack-alu15hd-15000mah-silber/ERP_ARTICLE_180000563.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/adidas-z.n.e.-01-true-wireless-kopfhoerer-anc-light-grey/ERP_ARTICLE_180000589.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/felixx-essence-bluetooth-true-wireless-kopfhoerer-white/ERP_ARTICLE_620932975.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-buds-live-mystic-black/ERP_ARTICLE_621976794.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-buds-fe-graphite/ERP_ARTICLE_620933044.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/samsung-galaxy-buds2-pro-graphite/ERP_ARTICLE_620942904.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
www.hartlauer.at/aktuelle-angebote/neujahrsaktionen/?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_ALLG
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-airpods-2.-generation/ERP_ARTICLE_620957626.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-airpods-3.-generation/ERP_ARTICLE_620940445.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/apple-airpods-pro-2.-generation-mit-magsafe-usb-c/ERP_ARTICLE_620933684.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/search/?q=200007341&search-button=&lang=de_AT?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/sandisk-msdxc-256gb-extreme-pro-uhs-1-200mb-s/ERP_ARTICLE_200007486.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM
https://www.hartlauer.at/produkt/sandisk-msdhc-512gb-ultra-uhs-i-a1-120mb-s/ERP_ARTICLE_200007804.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_MM


Gratis Bestellsoftware downloaden  
und gleich los gestalten:
hartlauer.at/bestellsoftware

oder Foto World App  
kostenlos downloaden:

Jetzt Hartlauer Passbildstudio in Ihrer Nähe finden

hartlauer.at Gut beraten bei FOTO, HANDY, OPTIK und HÖRGERÄTEN.

Sagen Sie es mit Bildern!

Einfach MEHR
Erinnerungen 
festhalten.

Impressum: Medieninhaber und Hersteller: Hartlauer Handelsgesellschaft m.b.H.,  
Stadtplatz 13, 4400 Steyr; Verlags- und Herstellungsort: 4400 Steyr

Passbilder für Ihren neuen 
Reisepass, e-Card, Ausweise 
oder Bewerbungsfotos.

Passbilder in  
Studioqualität!

Keine  
Termin- 

vereinbarung  
nötig!

In Studioqualität

Sofort zum Mitnehmen

GARANTIERTE  
ANNAHME BEI ALLEN 

 ÄMTERN

Fotobuch

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und zzgl. Auftragspauschale von zumindest €2,39 gemäß Preisliste pro Bestellung. Nähere Informationen auf hartlauer.at/fotoworld/preisliste.html oder im Hartlauer Geschäft. *Aktion gültig von 29.12.2023-31.01.2024.  
Sparen Sie €15 auf das cewe Fotobuch ab einem Warenwert von €60 mit dem Gutscheincode FOTOBUCH2024K.  
-15% auf alle Kalender mit dem Gutscheincode NEWYEAR2024K. Pro Person 1x einlösbar.  
Keine Barablöse möglich. Nicht mit anderen Codes kombinierbar. 

Kalender

-15%*

Mit Aktionscode 
NEWYEAR2024K

-15€*

Mit Aktionscode 
FOTOBUCH2024K

ab einem  
Warenwert von 60€

https://fotoworld.hartlauer.at/fotoworld/cewe-fotobuch.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_FO
https://fotoworld.hartlauer.at/fotoworld/fotokalender.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_FO
https://www.hartlauer.at/passfotos.html?utm_source=Hartlauer&utm_campaign=2024_01_HW&utm_content=Saeule_FO

